Memoranda sunt in Ecclesia:

- a) *Chorus, in ecclesiae parte media, prout apud nos usus invaluit, situs: opus sculpturae arte quidem celebre, ast non ita religiosum; in eo enim omnes sculpturae — una tantum excepta, quae B. Petrum Ap. repraesentat — profanae sunt: quin etiam nonnullae scurrilitatem, aliquae obscenitatem etiam sapiunt.*
- b) *Porticus romanica, spectabilis illa quidem, ad ecclesiae valvas, quae altare maius respiciunt, exstructa, cum imaginibus duodecim Apostolorum nonnullisque antiqui et novi Testamenti descriptionibus, effigie B. Mariae V. cum puero Iesu in parte media inferiore prominente.*
- c) *Altare quoddam, in pariete laterali sinistro collocatum, e lapidibus alabastrinis confectum et an. 1559 dicatum; B. M. Mariam, Filium Iesum demortuum in brachiis tenentem, sanctasque mulieres perbelle et devote repraesentat, eminentibus signis.*

87 Cn. 340, &1: Todos los obispos están obligados a presentar cada cinco años al Sumo Pontífice una relación del estado de la diócesis que les está confiada, conforme a la fórmula dada por la Sede Apostólica. &2. Los quinquenios son fijos, y empiezan a contarse desde el día 1 de enero del año 1911.

88 El 31 de diciembre de 1909 publicó la Congregación Consistorial una *Fórmula* con las reglas a las que debían atenerse las relaciones quinquenales de los prelados al redactar la relación sobre el estado de la diócesis. El 4 de noviembre de 1918, la misma Congregación introdujo algunas modificaciones a esa Fórmula, para adaptarlas al CIC recientemente promulgado, AAS 10 (1918) 487-503, a la que se refiere el prelado, aunque, según Cabrerós de Anta, empezó a regir en 1923, pero la *relatio* de Vidal y Bullón es de mayo del año precedente, adelantándose a su inicio de vida legal.

- d) *Imago quaedam B. M. Mariae cum puerulo Iesu, ex lapide ítem alabastrite confecta, 1,60 cm. altitudinis, ordinis romanico-byzantini (saeculi XV iuxta peritos), quae olim in ecclesiae altari maiore, nunc autem in minore eiusdem ecclesiae (eo scilicet in quo SSma. Eucharistia asservatur) publicae venerationi exponitur.*
- e) *Speciali etiam memoria dignum habendum est claustrum, ecclesiae proximum cum eaque per ostium communicans: opus quidem valde notabile, peculiaribus sive arcuationibus et columnas sive figuris et ornamentis abundans, quod periti homines plurimi faciunt.*

2.^a *Paroecialis ecclesia Sancti Isidori, in civitate episcopali, cuius absis lateritia, ordinis romanici, omnium urbis monumentorum antiquissima censetur.*